
 
Zadavatel:         Město Třeboň 
se sídlem:    Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 
IČ:        00247618 
DIČ:       CZ00247618 
zastoupený:     PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
 
Společnost GPL-INVEST s.r.o. je zadavatelem pověřena výkonem činností při této veřejné zakázce. 
Kontaktní osoby: 
Ing. Eva Horecká, e-mail: horecka@gplinvest.cz, tel.: +420 702 186 896 
 
 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace č. 2 
 

Zadavatel Vám v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávací 
dokumentace k níže uvedené veřejné zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném podlimitním 
řízení, dle zákona: 

 

„Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly v Třeboni“ 
 
Dotazy ze dne 01.03.2024 
 
Dotaz č. 1 
Žádáme o detailnější zadání k požadované FVE. Byly nalezeny pouze položky v rozpočtu, kde se odkazuje 
na schéma zapojení, které nebyly v dokumentech nalezeny (pouze drobné zmínky v ostatních 
dokumentech). 
 
1) Požadovaný výkon 12 kWp (24x500Wp) s 15 kW hybridem – bez baterie? Jsou tyto položky finální nebo 
je možné navrhnout optimálnější řešení? 
2) Existuje již smlouva o připojení s distributorem? 
 
Odpověď: 

Součástí D 1_4_3 – technika prostředí FVE (FVE PD), která je uveřejněna na profilu zadavatele – 
část 4 PD, jsou dokumenty E01 Technická zpráva, E04 – Schéma rozvaděče a především pak 
dokument E03 Přehledové schéma zapojení, kde jsou zmiňované detaily řešené. 

1) Požadavek na FVE o výkonu 12kWp vznikl na základě energetického posudku, který byl 
obdržen při zadání. FVE je tedy navržena dle tohoto posudku a dle přání investora. FVE 
bude instalována na hybridním střídači a nebudou instalovány baterie.  Položky ve výkazu 
výměr jsou finální. 

2) SoP mezi investorem a distributorem sjednaná není. 

 
 
Dotaz č. 2 
Dále ve výkresu D1.1.31 místnost 068 chodba v tabulce místností je uveden keramický obklad v 1,6m, v 
popisu místnosti stavební úpravy č. 232 je uveden omyvatelný nátěr do v.2,1m. 
Žádáme o upřesnění výkresu a kontrolu položky v rozpočtu. 
 
Odpověď: 
Platí dle soupisu prací keramický obklad (cihelné pásky) v.=1,6m:  
- platí pro místnosti chodeb: m.č. 0.07, 0.40, 0.42, 0.59, 0.68. 
 
 
Dotaz č. 3 
Pro korektní nacenění žádáme projektanta o bližší vysvětlení níže uvedené položky. 
List 02 05 POL – Slaboproud položka detektor průhybu střechy 
100 220023 detektor průhybu střechy – infračervený paprsek ks 4,00000. 
 
Odpověď: 
V mezistřešním prostoru budou umístěny celkem 4ks detektoru např. typu infrazávora - 
infračervený paprsek, vysílače budou umístěny ve středu střechy a budou vysílat paprsky k 
přijímačům nebo odrazkám na okrajích objektu. Pokud dojde k průhybu střechy IR paprsky 
nebudou směřovány do přijímače a tím bude detekován průhyb střešní konstrukce, který bude 
PZTS přenesen např. správci objektu. 
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Dotaz č. 4 
Potřebovali bychom bližší specifikaci níže uvedených položek 
 

 
 
Odpověď: 
 

 Oprava stávajících revizních lávek v mezistřešním prostoru: 

 
- STÁVAJÍCÍ REVIZNÍ LÁVKA OCELOVÉ KONSTRUKCE-OČIŠTĚNA (PÍSKOVÁNÍM), VYSPRAVENA, 
OPATŘENA NOVÝM ANTIKOROZNÍM NÁTĚREM, NÁŠLAPNÉ DŘEVĚNÉ FOŠNY VYMĚNĚNY ZA 
NOVÉ OCELOVÉ ZINKOVANÉ POROROŠTY KOTVENÉ K OCELOVÉ NOSNÉ KONSTRUKCI. 
…uvedený text z PD  
 
- schematické rozměry stávající lávky - viz příloha 
- předpokládaný rozsah oprav a plocha výměny pochozích fošen za pororoštové desky zapracován 
do soupisu prací (výkazu výměr) 
 
 
Dotaz č. 5 
Potřebovali bychom bližší specifikaci níže uvedených položek 
 

 
 
Odpověď: 

 Nápis "SPORTOVNÍ HALA" - zámečnický výrobek 

- rozměry dle schématu - viz příloha 
- konstrukce jednotlivých písmen bude z ocelových profilů, opláštěných stejným systémem 
fasádního plechu jako na fasádách objektu. Plech bude hladký, neprofilovaný s povrchovou 
úpravou v matném provedení. Barevný odstín bude dořešen.  
- nosná konstrukce jednotlivých písmen bude řešena jako ocelová, s kotvením ke stávajícím 
ocelovým sloupkům vstupního vestibulu 
- konstrukce nápisu a řešení kotvení bude upřesněno výrobní dokumentací dodavatele stavby - 
podle požadavků investora a zvoleného fasádního obkladového plechu, vč. barevnosti a stylu 
písma 
 
K Vysvětlení, změně a doplnění jsou přiloženy schémata. 
 
K Vysvětlení, změně a doplnění je přiložen upravený soupis prací. Prosíme o použití tohoto 
opraveného soupisu prací pro tvorbu nabídky. 
 
 
Vzhledem k doplněním v zadávací dokumentaci, zadavatel také přiměřeně prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek, a to v souladu s § 99 odst. 2 zákona. 
 
 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 21.03.2024 v 10:00 hodin. 
 
 
S pozdravem 
 
Ve Strakonicích, dne 06.03.2024 
 

Ing. Eva Horecká 
  GPL-INVEST s.r.o. 
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